
AYTO. EL FRANCO

Código de Documento
ADL14I002V

Código de Expediente
ADL/2019/23

Fecha y Hora
26/02/2020 12:02 Página 1 de 2

Código de Verificación Electrónica (COVE) ²343W041J38012I6B08I2W»
²343W041J38012I6B08I2W»343W041J38012I6B08I2

ANUNCIO
RESOLUCIÓN DE LA ALCALDÍA NÚMERO 70 DE 26 DE FEBRERO DE 2020, POR LA QUE SE 
APRUEBA EL RESULTADO DEFINITIVO DEL PROCESO DE SELECCIÓN DE UN ADMINISTRATIVO 
DENTRO DEL PROGRAMA DE CONTRATOS EN PRÁCTICAS 2019-2020.

Vista el acta del Tribunal Calificador del proceso de selección de un ADMINISTRATIVO, de fecha 19 de 

febrero de 2020

Visto el certificado de Secretaría de fecha 26 de febrero de 2020, por el que no consta registrada de 

entrada en este Ayuntamiento ninguna alegación en relación al resultado provisional del proceso de 

selección, en el plazo dispuesto para tal fin, elevando por tanto el resultado provisional a definitivo.

A la vista de lo anterior, y en el ejercicio de las atribuciones que me otorga el artículo 21 de la Ley 

7/1985, de 2 de abril, reguladora de las Bases del Régimen Local, RESUELVO:

Primero.- Aprobar el resultado definitivo del proceso de selección propuesto por el Tribunal Calificador.

CANDIDATO PROPUESTO PARA OCUPAR EL PUESTO DE ADMINISTRATIVO: 
DNI ***1935**

LISTA DE RESERVAS

DNI

1 ***2037**

2 ***2080**

3 ***8562**

4 ***4381**

Segundo.-  Solicitar  a  DNI ***1935** la siguiente documentación ACTUALIZADA a fin de comprobar 

todos los requisitos exigidos por la convocatoria:

– Certificación de inscripción en el Sistema Nacional de Garantía Juvenil

Ayto. El Franco   *   Plaza de España, 3   *   33750   *   A CARIDÁ   *   ASTURIAS   *   Tel: 985478601   *   Fax: 985478731   *  http://www.elfranco.es

C
O

P
IA

 A
U

T
É

N
T

IC
A

. E
l d

oc
um

en
to

 e
le

ct
ró

ni
co

 h
a 

si
do

 a
pr

ob
ad

o.
  E

st
e 

do
cu

m
en

to
 h

a 
si

do
 fi

rm
ad

o 
po

r 
A

lc
al

de
sa

 (
C

E
C

IL
IA

 P
E

R
E

Z
 S

A
N

C
H

E
Z

) 
a 

la
s 

12
:3

6 
de

l d
ía

 2
6/

02
/2

02
0.

  M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
 3

43
W

04
1J

38
01

2I
6B

08
I2

 p
ue

de
 c

om
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

 h
ttp

s:
//w

w
w

.s
ed

ee
le

ct
ro

ni
ca

.e
lfr

an
co

.e
s



AYTO. EL FRANCO

Código de Documento
ADL14I002V

Código de Expediente
ADL/2019/23

Fecha y Hora
26/02/2020 12:02 Página 2 de 2

Código de Verificación Electrónica (COVE) ²343W041J38012I6B08I2W»
²343W041J38012I6B08I2W»343W041J38012I6B08I2

– Informe de vida laboral

– Informe de periodo ininterrumpido inscrito en situación de desempleo, emitido por el Servicio 

Público de Empleo del Principado de Asturias

– Originales de la documentación presentada con la solicitud.

Tercero.-  Informar que la fecha de inicio de contrato será el 30 de marzo de 2020, y tendrá duración de 

1 año siendo la fecha de fin el 29 de marzo de 2021.

Cuarto.-Hacer público el resultado de dicho proceso de selección.

La Alcaldesa - Presidenta

Ayto. El Franco   *   Plaza de España, 3   *   33750   *   A CARIDÁ   *   ASTURIAS   *   Tel: 985478601   *   Fax: 985478731   *  http://www.elfranco.es

Alcaldesa

C
O

P
IA

 A
U

T
É

N
T

IC
A

. E
l d

oc
um

en
to

 e
le

ct
ró

ni
co

 h
a 

si
do

 a
pr

ob
ad

o.
  E

st
e 

do
cu

m
en

to
 h

a 
si

do
 fi

rm
ad

o 
po

r 
A

lc
al

de
sa

 (
C

E
C

IL
IA

 P
E

R
E

Z
 S

A
N

C
H

E
Z

) 
a 

la
s 

12
:3

6 
de

l d
ía

 2
6/

02
/2

02
0.

  M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
 3

43
W

04
1J

38
01

2I
6B

08
I2

 p
ue

de
 c

om
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

 h
ttp

s:
//w

w
w

.s
ed

ee
le

ct
ro

ni
ca

.e
lfr

an
co

.e
s




